Администрация

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 года  № 77

п.Перелешино
	Об исключении из реестра муниципальной собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  объектов недвижимого имущества

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 04 июня 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  администрация Красненского сельского поселения  постановляет:
1.  Исключить из  Реестра муниципальной собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимого имущества согласно прилагаемого к настоящему Постановлению перечню (приложение 1).

    2. Специалисту администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
      3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                А.Л.Черников
Приложение

к постановлению администрации

Красненского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от 29.09.2023 г. № 77
Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из

 Реестра муниципального имущества

Красненского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь, кв.м
	Основание

	1
	Жилой дом
	36:21:2200008:48
	19
	Воронежская  область, Панинский район, п.Перелешино, ул.Майская, д.4
	59,3кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 05.06.2023

	2
	Земельный участок
	36:21:22:00008:4
	1
	Воронежская  область, Панинский район, п.Перелешино, ул.Майская, 4
	1839 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 22.08.2023

	3
	Квартира
	36:21:2200003:213
	7
	Воронежская  область, Панинский район, п.Перелешино, ул.Мира, д.70, кв.4
	46,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 28.09.2023

	4
	помещение
	36:21:2200008:116
	28
	Воронежская  область, Панинский район, п.Перелешино, ул.Майская, д.42, пом.2
	45,3 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от

 16.08.2023